σας διαβιβάζουμε την (1) σχετική αίτηση του κου Χ που αφορά προσκύρωση 3,08τ.μ., σε ιδιοκτησία με 
κ.α.κ. 012407 στο Ο.Τ.370 της Π.Ε.5, σύμφωνα με την υπ΄αρ. Απόφαση κύρωσης της υπ΄αρ. 
πρωτ.244548/20-2-2019 (από 11/4/2019 ορθή επανάληψη) διορθωτικής πράξης. 

Βάσει της υπ΄αρ. 111/11 Α.Δ.Σ. η οφειλή υπολογίζεται στο ποσό των τετρακοσίων εξήντα δύο ευρώ  (3,08* 
τ.μ.* 150€= 462€). 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.32/11-11-2020 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 427/2020 

Σελίδα 2 

Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω προσκύρωσης και χορηγήσετε